
Masalların Dünyasına Yolculuk 

Projenin Amacı  

İnsan yaşam tecrübelerini, yaşamdaki problemlere karşı çözümlerini, hayattan 
beklentilerini, masallarda yer alan karakterler aracılığıyla anlatmış, asırlardır bu yolla 
çocukluktan yetişkinliğe kadar eğitimde masallar kullanılmıştır. Masalların çocuk 
gelişimine büyük katkıları uzmanlarca kanıtlanmıştır. Her çocuk masal dinlemeyi sever 
ve masal dinleyen, okuyan çocuk, dünyayı her yönüyle tanıma fırsatı yakalar. Pek çok 
toplumsal kuralı dinlemek, anlamaya, öğrenmeye çalışmak sıkıcı olabilecekken masallar 
ve hikâyeler aracılığıyla bu kurallar ilginç ve zevkli bir şekilde öğrenilir. 
Çevresini tanıyıp anlamaya uğraşan, olup bitenler hakkında neden sonuç ilişkileri 
kurmaya çalışan çocuklar için olağanüstü ve gizemli güçlerin sürükleyiciliğinde tüm 
kötülüklere ve kötülere rağmen iyi, dürüst ve yardımseverlerin kazanması, masalların 
genelde mutlu sonla bitmesi, çocuğun da iyilerle özdeşleşip onların dünyasında yer 
almayı hedeflemesinde önemli bir yer tutar.  

Hedefler  

Öğrencilerin yaratıcılıklarını ortaya koymalarını sağlamak 
Öğrencilere paylaşma, yardımseverlik, iyilik vs.gibi değerleri kazandırmak 
Öğrencilerin masal kahramanlarının yerine geçerek empati kurabilmeyi öğrenmelerini 
sağlamak 
Öğrencilerin problemin farkına varabilme, probleme çözüm yolları bulabilme 
becerilerinin gelişmesini sağlamak 
Kültürel mirasımıza sahip çıkmalarına yardımcı olmak 
Toplumdaki insan rollerini fark etmelerini sağlamak  

Çalışma Süreci  

Belirlenen masallar ilk önce öğretmenler tarafından çocuklara anlatılacak. Masal 
kahramanları öğrenciler tarafından canlandırılacak. 
Masalların anlatımından sonra öğrenciler resmedecekler. 
Tekerleme, parmak oyunu ile dil çalışmaları yapılacak. 
Çevrede bulunan büyüklerden (büyükanne, büyükbaba, dede, nine) masallar 
araştırılacak. 
Açık alanda masal anlatımı etkinlikleri yapılacak.  

Beklenen Sonuçlar  

Kültürel miraslarına sahip çıkan nesiller olarak yetişmeleri 
Toplumdaki insanların farklı rolleri olduğunun farkına varabilmeleri 
Değerlerimizi koruyabilmeleri ve sürdürebilmeleri 
Dil gelişimi farkındalıklarının artması  

 


